平成 29年６月５日

各 位

会 社 名 日 本 モ ー ゲ ー ジ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鵜 澤  泰 功

 （コード番号：7192 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長兼経営管理部長 穂谷野 一敏

 （TEL：03-5408-8160）

剰余金配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年３月 31 日を基準日として、以下のとお

り剰余金の配当を行なうことにいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 29年２月 13日公表）

前期実績

(平成 28年 3月期)

基 準 日 平成 29年３月 31日 同左 平成 28年３月 31日

1 株当たり配当金 20円 00銭 20円 00銭 －

配 当 金 の 総 額 47,580,000円 － －

効 力 発 生 日 平成 29年６月 30日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

以上